
                  Uchwała Nr XII/67/08IXXII/46/07 

Rady Powiatu Opolskiego 

                                    z dnia 28 lutego 2008r.08r.października 2007 

r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2008 r. 
 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 

ust 2 art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale Nr XI/65/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Opolskiego na 2008 r. wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. W załączniku Nr 1 do w.w. uchwały zwiększa się planowane dochody bieżące powiatu 

o kwotę ogółem 9.029 zł w tym :  

Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

� Rozdział 80195 - „Pozostała działalność”  

• § 2707 – „Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów) samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł”.  

 

2. W załączniku Nr 2 do w.w. uchwały zwiększa się planowane wydatki powiatu o kwotę 

ogółem 399.029 zł, w tym : 

1) Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”, 

� Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” - zwiększa się planowane 

wydatki, o kwotę 200.000 zł, w tym : 

• wydatki bieżące – o kwotę 182.000 zł; 

• wydatki majątkowe – o kwotę 18.000 zł. 

1) Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

a) Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe”- zwiększa się planowane wydatki 

bieżące, o kwotę 100.000 zł; 



b) Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” – zwiększa się planowane wydatki  

bieżące o kwotę 9.029 zł w tym w grupie wynagrodzeń o kwotę 1.050 zł  

2) Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

� Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” – zwiększa się 

planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 90.000 zł 

 

3. W załączniku Nr 4 do w.w. uchwały zwiększa się planowane przychody o kwotę 

390.000 zł, z tytułu : 

• § 955 – Przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 

 

4. Ustala deficyt budżetu powiatu w kwocie 323.355 zł, który będzie pokryty z przychodów 

wykazanych w załączniku nr 4, z tytułu : 

• § 955 – Przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 

 

5. W załączniku Nr 7 do w.w uchwały wprowadza się następujące przychody i wydatki 

dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 r. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

       

 

 

 

 

Przychody Wydatki 

Lp 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Ogółem 

Dotacje 

z 

budżetu 

Ogółem 

W tym 

wpłata do 

budżetu 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

II. Dochody własne jednostek 

budżetowych DD w 

Tarnowie Opolskim 

 

----- 500 ----- 500 ----- ----- ----- 


